ol ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
5 Guadalajara CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAzO ACORTADO.

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 10:05 horas del dia 25 de abril de 2025, se celebra la Décima Primer Sesién Extraordinaria
en las instalaciones de la Convocante ubicada en Calle Eulogio Parra No. 2539, Colonia Lomas de Guevara, Guadalajara, Jalisco, CP. 44680
en la Sala de ExPresidentas, se reunieron en modelo hibrido los integrantes del Comité de Adquisiciones del Organismo Publico
Descentralizado de la Administracién Pablica Municipal, denominado Sistema para el Desarrolilo Integral de la Familia de Guadalajara, en
adelante OPD Sistema DIF Guadalajara, cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, de conformidad con lo establecido
en el articulo 24 fraccién VI, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, en adelante la LEY, con objeto de llevar a cabo el Acto de Fallo de Adjudicacion, correspondiente al procedimiento de
Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE
SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y
ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE

PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO, el cual se llevars a cabo con 11.
Recursos Fiscales {(11) y de Ingresos Propios (14) del Ejercicio 2025 de acuerdo con el memorindum MCI/092/2025 y MCP/135/2025, y
en términos de los articulos 24, 66 y 69 de la LEY y estando legalmente constituidos y contando con qudrum legal para resolver y emitir
este FALLO; de conformidad con lo establecido en el punto 11 de las BASES que rigen este PROCESO LICITATORIO;

RESULTANDO:

PRIMERO.- Con fecha 07 de abril de 2025 en la Novena Sesién Extraordinaria del Comité de Adquisiciones del OPD Sistema DIF
Guadalajara, se llevé a cabo la aprobacién y publicacién de la CONVOCATORIA para las personas Fisicas y Juridicas interesadas en

participar en Licitacién Pdblica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO
DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y
ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE

PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO, citada en el preambulo del
presente documento en el portal web https://difgdl.gob.mx/compras-y-licitaciones/, cumpliéndose con lo establecido en el CALENDARIO
DE ACTIVIDADES de las BASES que rigen al PROCEDIMIENTO LICITATORIO, y lo establecido en los articulos 35 fraccién X, 59y 60 de la
Ley de Compras Gubernamentales Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, articulo 10 fraccién
XIV del Reglamento Interno de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones de Bienes o Servicios para el OPD Sistema
DIF Guadalajara.

SEGUNDO.- Con fecha 09 de abril de 2025, de conformidad con los articulos 62, numeral 4 y 63 de la Ley de Compras Gubernamentales
Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; y conforme al PROCEDIMIENTO establecido en el punto
8 de las BASES que rigen al PROCEDIMIENTO LICITATORIO, se celebré el ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES, tal como consta en el Acta
que se levanto para tal propésito.

TERCERO.- Con fecha 14 de abril se celebré la Décima Sesién Extraordinaria del Comité de Adquisiciones del OPD Sistema DIF
Guadalajara, se llevé a cabo el ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS, de conformidad a lo dispuesto en los articulos 65
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; articulo 10,
fraccion IV, 49 fraccién 1 y 1l del Reglamento Interno de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones de Bienes o
Servicios para el OPD Sistema DIF Guadalajara, y a lo establecido en el punto 11 de las BASES que rigen al PROCEDIMIENTO LICITATORIO,
para este acto comparecieron los siguientes PARTICIPANTES:
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LICITACION PUBLICA LOCAL
' Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
”CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
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No. | 1ue entrego proposicién en sobre cerrade:
1 BIOMEDICO SLANEY S.A. DE C.V., en participacion conjunta con SALUBOX, S.A.P.l. DEC.V.
2 PRESEFA, S.A. DE C.V.
3 ANA LILIA GONZALEZ MONTELONGO.

CONSIDERANDO:
Primero. Competencia.

El Comité de Adquisiciones del OPD Sistema DIF Guadalajara, es legalmente competente para resolver la adjudicacién conforme a los
articulos 23 y 24 fracciones VI y Vil de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, articulo 10, fraccién IX y 10 del Reglamento Interno de Adguisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y
Contrataciones de Bienes o Servicios para el OPD Sistema DIF Guadalajara, asi como lo establecido en el punto 19 de las BASES de la
Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE
SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y
ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE

PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO, sin que para el acto medie error,
dolo, violencia o vicio de consentimiento y por tratarse de un acto licito y de posible realizacién, en términos de los articulos 5, 12, 13 y
14 de la Ley de Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco.

Segundo. De la evaluacién a los requisitos legales y administrativos:

De acuerdo a lo establecido en el articulo 66 numeral 1y 2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se realizé el andlisis de los requisitos legales-administrativos solicitados en el punto 11.1
de las BASES de la CONVOCATORIA emitiendo el resultado de la Evaluacion Legal-Administrativa en el que determina lo siguiente:

I.- De la Evaluacién que determina si la PROPOSICION resulta solvente administrativamente.

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y II, de la LEY de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, la Evaluacién Legal-Administrativa fue realizada por la Unidad Centralizada de
Compras, la cual forma parte de la documentacién soporte utilizada para emitir el presente fallo y ha sido integrado al expediente de
contratacién, observandose el siguiente resuitado:

REQUISITOS LEGALES — ADMINISTRATIVOS.
£l presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la ticitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025

relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
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CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

Documentacién PARTICIPACION OBSERVACIONES PRESEFA, S.A. DE | OBSERVACIONES | ANA LiLIA | Observaciones
CONJUNTA: cv. GONZALEZ
BIOMEDICO SLANEY, MONTELONGO
SA. DE CV. y
SALUBOX, S.A.P.l.
DEC.V.
Manifiesto de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
personalidad con las
caracteristicas sefialadas
en el segundo parrafo del
numeral 6 de las bases.
a) Anexo 2 (Propuesta | NO CUMPLE. Omite presentar | CUMPLE CUMPLE
Técnica). listado por nivel
a.l Documentos de contacto,
solicitados en el Anexo 1 conforme a lo
(Carta de Requerimientos solicitado en el
Técnicos) de las bases. Anexo 1 de las
Bases, punto 6
inciso d) de
Obligaciones de
los participantes. :
Anexo 3  (Propuesta | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Econdmica).
Anexo 4 (Carta de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Proposicion).
Anexo 5 (Acreditacién) o | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
documentos que o
acredite.
1. Presentar fotocopia | CUMPLE (NO CUMPLE CUMPLE. Presenta
simple vigente del OBLIGATORIO) formato F2,
Registro en el OPD BIOMEDICO Padrén
SISTEMA DIF SLANEY, S.A. DE nimero
GUADALAJARA, (en caso C.V. y SALUBOX, PP1159.
de contar con él). S.A.P.. DE C.V.-
No presentan
fotocopia de
Registro ante el
Padron de
Proveedores.
Tratandose de personas | NO CUMPLE. BIOMEDICO CUMPLE NO APLICA.
juridicas, debera SLANEY, S.A. DE
presentar, ademas: C.V. Al omitir
A.  Fotocopia simple adjuntar la Boleta
legible de Ila escritura Registral de Ia
constitutiva de la Péliza namero
sociedad, y en su caso, de 4,785

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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LICITACION PUBLICA LOCAL
Guadalajara  cON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

las actas donde conste en

su caso, la prérroga de la SALUBOX, S.A.P.I.
duraciéon de la sociedad, DE C.V. Al omitir
dltimo aumento [¢) adjuntar Boleta
reduccién de su capital Registral del Acta
social; el cambio de su numero 1,124

objeto de la sociedad, la
transformacion o fusién
de la sociedad y todas
aquellas modificaciones
trascendentales de la
misma; de conformidad
con lo sefialado en los
articulos 182 y 194 de la
Ley General de
Sociedades Mercantiles.

B. Fotocopia simple
legible del poder notarial
o instrumento
correspondiente del
representante legal, en el
que se le acredite la
personeria juridica y se le
otorguen facultades para
actos de administracion;
tratdndose de Poderes
Especiales, se deberd
sefalar en forma
especifica la facultad para
participar en licitaciones o
firmar contratos con el

Gobierno.
Los documentos
referidos en los

numerales A) y B) deben
estar inscritos en el
Registro Publico de Ia
Propiedad y del Comercio,
cuando proceda, en
términos del articulo 21
del Cédigo de Comercio,
deberd de presentar la
copia simple de la Boleta
Registral.

€l presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la ticitacion Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
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DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

C. Fotocopia simple de
Constancia de Situacién
Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30
dias naturales de
antigliedad a la fecha del
Acto de Presentacién y
Apertura de
Proposiciones.

CUMPLE.

BIOMEDICO
SLANEY, S.A. DE
C.V.- Emision: 09
de abril,
2025.SALUBOX,
S.A.P.I. DE C.V.-
Emision del 03 de
abril, 2025.

CUMPLE

Emision: 03 de
abril, 2025.

NO APLICA.

D. Fotocopia simple del
comprobante de
domicilio de los
PARTICIPANTES, no mayor
a 2 meses de antigliedad
contando como
referencia la fecha limite
de pago, a nombre de la
razén social del
PARTICIPANTE, en caso de
que el comprobante no

NO CUMPLE.

BIOMEDICO
SLANEY, S.A. DE
C.V. Factura de
CABLEVISION RED
(izzl), mes de
facturacién marzo
2025.

SALUBOX, S.A.P.l.
DE C.\V..- Omite
presentar

Recibo
emitido  por
Comision
Federal de
Electricidad.-
Fecha limite
de pago 01 de
marzo, 2025.

NO APLICA.

comprobante de
domicilio.

esté a nombre de Ila
persona juridica o fisica,
deberan de presentar en
copia simple contrato de
arrendamiento.

3. Tratandose de personas | NO APLICA. NO APLICA. CUMPLE
fisicas, debera presentar,
ademas:

A. Fotocopia simple de

acta de nacimiento.

Emision: 12 de
abril, 2025.

B. Fotocopia simple de | NO APLICA. NO APLICA. CUMPLE
Constancia de Situacion
Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30
dias naturales de
antigliedad a la fecha del
Acto de Presentacion y
Apertura de

Proposiciones.

CUMPLE Recibo
emitido  por
Comision
Federal de
Electricidad.-
Fecha limite

de pago 23 de

C. Fotocopia simple del | NO APLICA. NO APLICA.
comprobante de
domicilio, no mayor a 2
meses de antigledad
contando como
referencia la fecha limite

de pago, a nombre del
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LICITACION PUBLICA LOCAL

CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025

PARTICIPANTE, en caso de marzo, 2025 a
que el comprobante no nombre de
esté a nombre de la Contreras
persona juridica o fisica, Medina
deberan de presentar en Karim.
copia simple contrato de Presenta
arrendamiento. contrato de
arrendamient
o celebrado
entre  Karim
Contreras
Medina y Ana
Lilia Gonzalez
_ Montelongo.
Anexo 6 (Declaracién de | CUMPLE. CUMPLE CUMPLE
integridad y NO
COLUSION de
proveedores).
Anexo 7 (Declaracién de { CUMPLE. No acepta realizar | CUMPLE No acepta | CUMPLE Si acepta
aportacion cinco al millar) aportacién cinco realizar realizar
al millar. aportacion aportacion
cinco al millar. cinco al millar.
Anexo 8 (Manifiesto de | CUMPLE. CUMPLE CUMPLE
Cumplimiento de
Obligaciones Fiscales).
g.1 Constancia de Opinién | CUMPLE. BIOMEDICO Revisi6n CUMPLE Revision
del Cumplimiento de SLANEY, S.A. DE | practicada: 02 practicada: 09
Obligaciones Fiscales C.V.- Revision | de abril 2025. de abril, 2025.
expedida por el Servicio practicada 09 de
de Administracién abril, 2025.
Tributaria. Debera SALUBOX, S.A.P.L
presentarse en sentido DE C.V. Revisién
positivo de acuerdo al practicada 03 de
numeral 32 de las Bases. abril, 2025.
Anexo 9 (Manifiesto de | CUMPLE. CUMPLE CUMPLE
Cumplimiento de
Obligaciones en Materia
de Seguridad Social)

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
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h.1 Constancia de Opinién | NO CUMPLE. BIOMEDICO CUMPLE Revision CUMPLE Revision
del Cumplimiento de SLANEY, S.A. DE practicada: 11 practicada: 09
Obligaciones en Materia C.V.- Revisién de abril, 2025. de abril, 2025.
de Seguridad  Social. practicada 09 de
Debera presentarse en abril, 2025.
Sentido Positivo, o bien
Sin Opinién, cuando el SALUBOX, S.A.P.l.
particular no se encuentra DE C.V. Omite
registrado como patrén presentar Opinion
ante el IMSS, o en su caso cumplimiento en
Sin Opinidon, cuando el Materia de
particular esté registrado Seguridad Social.
ante IMSS, pero no cuente
con trabajadores activos. :
h.2  Acuse de la | NOCUMPLE. BIOMEDICO CUMPLE Acuse de | CUMPLE Acuse de
autorizaciéon emitida por SLANEY, S.A. DE fecha 18 mayo fecha 09 de
el IMSS de hacer publico C.V.- Acuse de 2023. diciembre,
el resultado de la consulta fecha 09 de abril 2024.
de su opiniéon del de 2025.
cumplimiento de
obligaciones fiscales en SALUBOX, S.A.P.l
materia de seguridad DE C.V.- Omite
social (Sefialado en el presentar Acuse
numeral 33). de autorizacién
emitida por el
IMSS.
Anexo 10. Manifiesto de | CUMPLE. CUMPLE CUMPLE
Opinién de cumplimiento
en materia de
Aportaciones Patronales y
entero de descuentos
INFONAVIT, en los
términos del numeral 34
de estas BASES.
i.1 Constancia de | CUMPLE. BIOMEDICO CUMPLE Revisién CUMPLE Revision
Situacion Fiscal en SLANEY, S.A. DE practicada: 02 practicada: 12
Materia de Obligaciones C.V.- Revision de abril 2025. de abril, 2024.
Fiscales Relativas a las practicada 07 de
Aportaciones Patronales y abril, 2025.
Entero de Descuentos
emitida por el INFONAVIT. SALUBOX, S.A.P.l.
DE C.V.- Revisidn
practicada 25 de
marzo, 2025.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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Anexo 11 (Fotocopia de | CUMPLE VIGENCIA: 2019- | CUMPLE VIGENCIA: CUMPLE VIGENCIA:
identificacion Oficial 2029 2023-2033. 20201-2031
Vigente). (Representante
BIOMEDICO
SLANEY, S.A. DE
C.V.)VIGENCIA:
2022-2032
(Representante
SALUBOX, S.A.P.I.
DEC.V.)

Anexo 12 (Estratificacion) | CUMPLE MICRO CUMPLE PEQUENA CUMPLE MICRO
Yy documentos que
acrediten lo establecido
en su numeral 2 en caso
de contar con ellos.

Anexo 13. (Escrito de no | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
conflicto de interés y de
no inhabilitacién).

Anexo 14 (Manifiesto de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
objeto social en actividad
econdmica y
profesionales)

Anexo 15 (Manifiesto de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Responsabilidad en
Material de Propiedad
Intelectual

Anexo 16. Formato librea | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
través del cual el
PROVEEDOR se
comprometa a entregar la
garantia de
cumplimiento, sefialada
en el numeral 24 de
conformidad  con lo
establecido en el Anexo

17.

Anexo 17. Texto de la | PRESENTA *Documento no | CUMPLE *Documento CUMPLE *Documento
fianza del 10% de garantia obligatorio no obligatorio no obligatorio
de cumplimiento del

contrato.

Caracteristicas de la propuesta (numeral 9 de las bases)

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Piblica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
relativo a ta “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pagina 8 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
”CONTRATACIéN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

a) Todasy cada unade | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE.
las hojas de la propuesta
elaborada por el
Participante, deberan
presentarse firmadas de
forma autégrafa por el
titular o su representante
legal. La no observancia
de este inciso ser4 motivo
suficiente para desechar
la propuesta.

b) Todos los | CUMPLE CUMPLE. i CUMPLE
documentos que integren
la  propuesta deberan
presentarse dentro de un
sobre cerrado _de forma
inviolable, con una
portada sefialando
claramente nombre del
“LICITANTE”, Numero y
Nombre del “PROCESO”,
fecha 'y firma del
representante Legal,
conteniendo los
documentos sefialados en
el punto 11.1 de las
presentes “BASES”. Esto
con fundamento en lo
dispuesto por el Articulo
64 de la “LEY”. La no
observancia de este
inciso sera motivo
suficiente para desechar
la propuesta.

c) Los documentos no | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
deberdn estar alterados,
tachados y/o
enmendados. La no
observancia de este
inciso serd motivo
suficiente para desechar
la propuesta.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
relativo a fa “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACT 0, SOLICITADO 7
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pagina 9 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

o : LICITACION PUBLICA LOCAL
A Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

d) No se aceptaran | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
opciones, el Participante
debera presentar una sola
propuesta para cada
partida ofertada fuera el
caso. La no observancia
de este inciso sera motivo
suficiente para desechar
la propuesta.

e) Toda la documentacién | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
elaborada por el

participante debera

redactarse en espafiol.

Unicamente podrén

presentarse

certificaciones, folletos,
catilogos y/o cualquier
tipo de documento
informativo en el idioma

original, adjuntando
traduccion simple al
espaiiol. La no

observancia de este
inciso sera motivo
suficiente para desechar
la propuesta. Con
fundamento en el
articulo 59 de la “LEY”.

f) Sera OBLIGATORIO | CUMPLE Folios: 0001 al | CUMPLE. Folios: 1 al | CUMPLE Folios: 1 al 99.
presentar su propuesta 0323. 280.
con la totalidad de las
hojas foliadas en el orden
solicitado, por ejemplo:
1/3,2/3,3/3,1de 3,2de
3, 3 de 3, pagina 1, pagina
2, pagina... La no
observancia de este
inciso sera motivo
suficiente para desechar
la propuesta.

g) La propuesta debera | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
presentarse en los
términos de los formatos
establecidos en los
anexos 2 (Propuesta
Técnica) y 3 (Propuesta
Econémica).

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDJMACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLA20 ACORTADO Pégina 10 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

s

LICITACION PUBLICA LOCAL
Guadalajara CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

h) El “PARTICIPANTE” | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
deberd presentar de
manera obligatoria, en
los términos del formato
establecido como Anexo
7 (Declaracién de
aportacion cinco al millar
para el Fondo Iimpulso
Jalisco), su aceptaciéon o
no aceptacion para Ila
aportacion cinco al millar
del monto total
adjudicado antes de IVA
para el Fondo.

i) La propuesta debera | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
estar dirigida al
“Organismo Publico
Descentralizado de la
Administracion  Publica
Municipal, denominado
Sistema para el
Desarrollo Integral de la
Familia de Guadalajara”
con atencion al Comité de
Adquisiciones y realizarse
con estricto apego a las
necesidades planteadas
por la convocante en las
presentes bases y de
acuerdo a las
especificaciones
requeridas en el Anexo

alt

1(Carta de

Requerimientos

Técnicos).

j) La propuesta técnica | CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
debera contener- la

descripcion de las

especificaciones

solicitadas conforme al
Anexo No. 1 y debera ser
presentado conforme al
Anexo No.2 de las
presentes “BASES”, el
cual debera venir firmado
por el “LICITANTE” o en
caso de ser persona

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Pablica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
relativo a fa “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y AUMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pagina 11 de 211
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LICITACION PUBLICA LOCAL

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

juridica por el
Representante Legal, en
idioma espafiol. Esto con
fundamento  en lo
dispuesto por el Articulo
59 de la “LEY”.

los precios unitarios,
I.V.A. y demads impuestos
que en su  caso
correspondan

desglosados, debiendo
considerar para los
calculos aritméticos
Unicamente dos
decimales. La propuesta
deberd incluir todos los
costos involucrados, por
lo que no se aceptard
ningdin costo extra o

"También que en
caso de resultar
adjudicado:
SOLICITO
ANTICIPO DE
HASTA EL 50%
{CINCUENTA POR

| CIENTO) DE 1A

CANTIDAD TOTAL
DEL CONTRATO,
SIEMPRE Y
CUANDO ASI LO
SENALE EN SU

k) La propuesta | CUMPLE. Presenta escrito | CUMPLE. CUMPLE
econémica deberd ser identificado

presentada bajo el como: ESCRITO

formato del Anexo No. 3, LIBRE ANTICIPO,

en moneda nacional con que dice:

precios condicionados. PROPUESTA Y

PREVIA
EXHIBICION  DE
POLIZA DE

FIANZA QUE
GARANTICE  EL
MONTO TOTAL
DEL MISMO, DE
CONFORMIDAD

CON EL ARTICULO
84 NUMERAL 1
FRACCION 1l DE LA
LEY" (sic)En Bases
del presente
proceso en el
punto 5 cuarto
parrafo se sefiala:
en el presente
roceso _no _se

otorgara anticipo.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDINAFION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pagina 12 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025

Guadalajara
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,

MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

I} El participante en su
propuesta podra ofertar
caracteristicas superiores
a los solicitados, lo cual
debera sustentarse
documentaimente Y
debera ser corroborado
por el area requirente en
su dictamen técnico.

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

OTROS.- PUNTO 11.1
PENULTIMO Y OLTIMO
PARRAFO.- Dos o mids

necesidad de constituir
una sociedad, o una

PROPOSICION y en el
CONTRATO se
estableceran con
precision las obligaciones
de cada una de ellas, asi

NO CUMPLE.

En el documento
identificado como
MODELO DEL

personas podran CONVENIO DE
presentar PARTICIPACION
CONJUNTAMENTE una CONJUNTA
PROPOSICION sin presentado en la

propuesta, no se
establece por el

nueva sociedad en caso grupo de personas
de personas juridicas; quien es el
para tales efectos, en la representante

comiin designado
para la firma de la
PROPOSICION

CONJUNTA, y que
para este acto

como la manera en que haya sido
se exigiria su designado por el
cumplimiento._ En_este grupo de
supuesto la personas.
PROPOSICION deberd ser

firmada por el

representante comun
que para_ese acto haya

sido designado por el
grupo de personas; esto

daltimo en apego al
articulo 64 apartado 3 de
la LEY.

En caso de no

presentarse la
documentacion antes
sefialada no se
considerara que
constituye una
PROPUESTA CONJUNTA.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
relativo a {a “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO P4gina 13 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
, Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

Il. De la evaluacién que determina la PROPOSICION que resulta solvente.

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones | y il, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y los resultados del dictamen legal-administrativo emitido por la Unidad Centralizada
de Compras, la PROPUESTA de los PARTICIPANTES PRESEFA, S.A. DE C.V. y ANA LILIA GONZALEZ MONTELONGO, CUMPLEN con la
totalidad de los requisitos legales-administrativos solicitados en el punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califica
solvente administrativamente su PROPOSICION.

La PROPUESTA del PARTICIPANTE BIOMEDICO SLANEY, S.A. DE C.V., en participacion conjunta con SALUBOX, S.A.P.I DE C.V., NO CUMPLE
con la totalidad de los requisitos legales-administrativos solicitados en el punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, con fundamento
en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones 1 y |i, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios, por lo que se califican insolventes administrativamente sus PROPOSICIONES, al omitir presentar el
listado por nivel de contacto, conforme a lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases, punto 6 inciso d) de Obligaciones de los participantes;
BIOMEDICO SLANEY, S.A. DE C.V. omite adjuntar la Boleta Registral de fa Péliza niimero 4,785; asimismo SALUBOX SAPI DE C.V. omite
adjuntar Boleta Registral del Acta nimero 1,124; SALUBOX, S.A.P.I. DE C.V.- omite presentar comprobante de domicilio; SALUBOX, S.A.P.I.
DE C.V. omite presentar Opinién cumplimiento en Materia de Seguridad Social; SALUBOX ,S.A.P.I. DE C.V. omite presentar Acuse de
autorizacién emitida por el IMSS; por otro lado se presenta un escrito identificado como: ESCRITO LIBRE ANTICIPO, que dice: "También
que en caso de resultar adjudicado: SOLICITO ANTICIPO DE HASTA EL 50% (CINCUENTA POR CIENTO) DE LA CANTIDAD TOTAL DEL
CONTRATO, SIEMPRE Y CUANDO AS[ LO SENALE EN SU PROPUESTA Y PREVIA EXHIBICICION DE POLIZA DE FIANZA QUE GARANTICE EL
MONTO TOTAL DEL MISMO, DE CONFORMIDAD CON EL ARTIUCLO 84 NUMERAL 1 FRACCION il DE LA LEY" (sic), sin embargo, conforme a
lo establecido en Bases del presente proceso en el punto 5 cuarto pérrafo se sefiala: en el presente proceso no se otorgara anticipo.

Asi mismo, en el documento identificado como MODELO DEL CONVENIO DE PARTICIPACION CONJUNTA presentado en la propuesta, no
se establece por el grupo de personas quien es el representante comin designado para la firma de la PROPOSICION CONJUNTA, y que
para este acto haya sido designado por el grupo de personas; conforme a lo establecido en el PUNTO 11.1 PENULTIMO Y ULTIMO
PARRAFO.- Dos o més personas podran presentar CONJUNTAMENTE una PROPOSICION sin necesidad de constituir una sociedad, o una
nueva sociedad en caso de personas juridicas; para tales efectos, en la PROPOSICION y en el CONTRATO se establecerdn con precisién las
obligaciones de cada una de ellas, asi como la manera en que se exigirfa su cumplimiento. En este supuesto la PROPOSICION deber ser
firmada por el representante comtin que para ese acto haya sido designado por el grupo de personas; esto Gltimo en apego al articulo 64
apartado 3 de la LEY, por lo que al no presentarse la documentacién antes sefialada no se considerara que constituye una PROPUESTA
CONJUNTA.

Tercero. Evaluacién que determina si la PROPOSICION resulta solvente TECNICAMENTE.

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y Il de la LEY de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, cumpliendo con el punto 11.1 y las especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1.
Carta de Requerimientos Técnicos, de las BASES de la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025 relativo a la

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA COORDINACION
DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLazo

ACORTADO, la evaluacién de los requisitos técnicos de la PROPOSICION recibida, fue realizada por las dreas correspondientes de la

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de falio de adjudicacién referente a la Licitacion Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACT( 0, SOLICITADO
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL, 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO P4gina 14 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

e LICITACION PUBLICA LOCAL
Guadalajara  cON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.
Titular de la Coordinacién de Inclusién la Lic. Rosa Elena Gonzélez Velasco, y Titular de la Coordinacién de Programas la Lic. Laura
Angélica Vazquez Bernal; ambas en su calidad de Areas Requirentes, mediante los memorandums MCI/095/2025 y MCP/135/2025,
respectivamente, del cual se derivé el Dictamen Técnico correspondiente.

Este dictamen constituye parte integral de la documentacién soporte y que es empleada para la emisién del presente fallo, siendo
debidamente integrado al expediente de contratacion, conforme a los requisitos técnicos establecidos en la CONVOCATORIA de la
LICITACION y con base en el anélisis exhaustivo de la documentacién presentada se han fundamentado y motivado las razones para
determinar el cumplimiento o incumplimiento de las propuestas evaluadas, observéndose los siguientes resultados:

REQUISITOS TECNICOS:
PARTIDA 1. SUMINISTRO DE
MEDICAMENTOS CONTROLADOS Y NO
CONTROLADOS
ASPECTOS TECNICOS: ANA LILIA
PRESEFA, S.A. !
EE {r GONZALEZ
bl MONTELONGO
Amikacina 500 Mg,
1 1 SUMINISTRO Inyectable ¢/1 GENERICO CUMPLE CUMPLE
Amoxicilina 250 Mg/SML.
2 1 SUMINISTRO | Suspension C/ 75mi CUMPLE CUMPLE
GENERICO
Amoxicilina / Acido
3 1 SUMINISTRO | Clavuldnico 250 MgC/10 | CUMPLE CUMPLE
cap GENERICO
Amoxicilina / Acido
Clavulanico 250 Mg -
INI
4 1 SUMINISTRO 62.5Mg/SMI.SuspencionC/ CUMPLE CUMPLE
60ml GENERICO

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
relativo a fa “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODQ MAYO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pagina 15 dg 211
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Guadalajara

“CONTRATACION DEL SER

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
VICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

SUMINISTRO

Amoxicilina / Acido
Clavulanico Suspensidn
400 Mg-57Mg /5MLI.C/
50m| GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

SUMINISTRO

Amoxicilina / Acido
Clavuldnico 500
Mg/125MgC/10 Cap
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

SUMINISTRO

Amoxicilina / Acido
Clavulénico Suspensién
200gr/28.5gr/5 mlFco C/
40m| GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

SUMINISTRO

Amoxicilina 500 Mg C/12
Cap GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

SUMINISTRO

Amoxicilina 500Mg/5MlI
SuspensiénFco C/ 75ml
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

10 1

SUMINISTRO

Amoxicilina
C/Brohemexina de 250mg
pediatrico susp.60m|
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

11 1

SUMINISTRO

Amoxicilina/Acido
Clavulanico De
875Mg/125Mg C/10 Cap
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

12 1

SUMINISTRO

Amoxicilina/bromhexina
500mg/8 C/12 caps
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

13 1

SUMINISTRO

Ampicilina Cépsula 500
Mg,C/12 Cap GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

14 1

SUMINISTRO

Ampicilina Suspensién 250
Mg, C/ 60ml GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién. Pablica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

& : LICITACION PUBLICA LOCAL
Guadalajara  ¢oN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,

MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

Ampicilina, Ampula
15 1 SUMINISTRO | Inyectable 1 Gr C/S ml CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Ampicilina, Ampula
16 1 SUMINISTRO | Inyectable 500Mg, Fco C/ | CUMPLE CUMPLE
2ml GENERICO

Ampicilina,
metamizol,guaifenesina,lid
ocaina,clorfenamina Iny
250mg ¢/3 GENERICO
Ampicilina,
metamizol,guaifenesina,lid
ocaina,clorfenamina Iny
500mg c/3 GENERICO
Azitromicina 200 Mg / 5

19 1 SUMINISTRO | Ml SuspensionFco C/ 15m! | CUMPLE CUMPLE
GENERICO

17 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

18 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

Azitromicina Tableta 500

20 1 SUMINISTRO | )15 ¢/ 3 Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

Baclofeno 1mg/iml

= CUMPLE CUMPLE
solucion venta por ml 1 ml

21 1 SUMINISTRO

Bencilpenicilina G Sol.
22 1 SUMINISTRO | Inyectable 1'200,000 CUMPLE CUMPLE
Ui,c/1 GENERICO

Bencilpenicilina G Sol.
23 1 SUMINISTRO | Inyectable 400,000 Ui,c/1 | CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Bencilpenicilina G Sol.
24 1 SUMINISTRO | Inyectable 800,000 Ui,c/1 |CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Bencilpenicilina sodica

cristalina Inyectable CUMPLE CUMPLE

25 1 SUMINISTRO

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién ref a la Licitacion Pablica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,

MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

1'000,000 Ui,c/1
GENERICO

Guadalajara

Cefalexina 250 Mgs

26 1 SUMINISTRO | Suspension Fco C/ 90ml CUMPLE CUMPLE
GENERICO
Cefalexina 500 MgC/10
. MP CUMPLE
27 1 SUMINISTRO Cap GENERICO CUMPLE U
Cefalexina Suspension
28 1 SUMINISTRO | 250Mg/5M|,Fco C/100m| | CUMPLE CUMPLE
GENERICO
Cefalexina 250Mg, C/ 20
- ’ MPLE CUMPLE
29 1 SUMINISTRO Tab GENERICO cu
Ceftriaxona 1Gr,
NIST b 2 MPLE CUMPLE
30 1 FUMINISTE? Inyectablec/1 GENERICO v
| Ceftriaxona 500‘ Mgs,
31 1 SUMINISTRO Inyectablec/1 GENERICO CUMPLE CUMPLE
Cefuroxima 250mg C/10
2 M i CUM
3 1 SUMINISTRO Tab GENERICO CUMPLE PLE
Cefuroxima 250mg
33 1 SUMINISTRO | Suspension 50ml CUMPLE CUMPLE
GENERICO
Cefuroxima 500mg C/10
34 1 SUMINISTRO Tab GENERICO CUMPLE CUMPLE
35 1 suMINIsTRo | CiProfloxacino 250 Mg, €/ | (- v 1o ¢ CUMPLE

12 Tab GENERICO

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

e LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,

MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

Ciprofloxacino
36 1 SUMINISTRO | 400mg/200miSol. Inyec. CUMPLE CUMPLE
PATENTE

Ciprofloxacino 500 Mgs,

37 1 SUMINISTRO, C/ 12 Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

Claritromicina
125Mg/5MlI,
SuspensionFco C/ 60ml
GENERICO

38 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

Claritromicina 250

39 1 SUMINISTRO Mg,C/10 Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

Claritromicina
250Mg/5Ml,
SuspensionFco C/ 60ml
GENERICO

40 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

Claritromicina 500

Mg,C/10 Tab GENERICO | CUMPLE CUMPLE

41 1 SUMINISTRO

Clindamacina Y Ketanazol
100 Mg/ 400, 7
Ovulos.C/7 Ovulos
GENERICO

42 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

Clindamicina 300 Mgs

43 1 SUMINISTRO | /1 ¢ Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

Clindamicina 1% Gel
44 1 SUMINISTRO | 30GrsTubo 30Grs CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Clindamicina Sol.
45 1 SUMINISTRO | Inyectable 300 Mg,C/1 CUMPLE CUMPLE
Ampula GENERICO

El presente documento contiene fas firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.
Clindamicina Sol.
46 1 SUMINISTRO | Inyectable 600 Mg,C/1 CUMPLE CUMPLE
Ampula GENERICO

Clindamicina Suspsension
47 1 SUMINISTRO | 75 Mgs, 5MI Pediatrico. C/ | CUMPLE CUMPLE
100ml PATENTE

Clindamicina/Ketoconazol
48 1 SUMINISTRO | 800Mg/100Mg OvulosC/3 | CUMPLE CUMPLE
Ovulos PATENTE

: Clindamicina/Ketoconazol
49 1 SUMINISTRO | 80Mg-100Mg/5MgC/18gr | CUMPLE CUMPLE
- | PATENTE ‘

Cloranfenicol gotas
50 1 SUMINISTRO | Oftalmicas 5mgC/15 ml CUMPLE CUMPLE
PATENTE

: Cloranfenicol Ungiiento
51 1 SUMINISTRO | Oftdlmico,Tubo c/5gr CUMPLE CUMPLE
PATENTE

Dicloxacilina 500mg C/12

52 1 SUMINISTRO Cap GENERICO

CUMPLE CUMPLE

Dicloxacilina Suspension
53 1 SUMINISTRO | 250 Mgs, 5MI. Fco C/ CUMPLE CUMPLE
60ml| GENERICO

Doxiciclina 100Mg, C/ 10

4 ( , \

5 1 sumInisTRO | SXEE e o CUMPLE CUMPLE
Gentamicina 160 Mg /2MI

55 1 SUMINISTRO | InyectableC/ 5 Amp CUMPLE CUMPLE
GENERICO

56 1 SUMINISTRo | -6Vofloxacino 500 Mg,C/7 | .\ o CUMPLE

Tab GENERICO

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-0B/2025
relativo a la “CO, ATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITARO
POR LA COOBHINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 OE DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pagina 20 de 211

i LaCiudad que

| Te CLii¢
\

/;Ge/ Gral. Eulogio Parra 2539
Lomas de Guevara, 44679, Guadalajara Jal. R

difgdl.gob.mx Guadaiaiara



2 § 1 n ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

Pt
£

o LICITACION PUBLICA LOCAL
»ﬁig Guadalajara CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

Levofloxacino 750 Mg,C/7

Tab GENERICO CUMPLE CUMPLE

57 1 SUMINISTRO

Metronidazol
/Diyodohidroxiquinoleina
2.5/2.0 mg Suspension
120MI PATENTE
Metronidazol
/Diyodohidroxiquinoleina
400 mg Suspension 120MlI
PATENTE

Metronidazol 250Mg

60 1 SUMINISTRO | SuspensionFco C/ 120ml | CUMPLE CUMPLE
GENERICO

58 1 SUMINISTRO CUMPLE ' CUMPLE

59 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

Metronidazol 500 Mg,

C/30 Tab GENERICO CURIERS CUMPLE

61 1 SUMINISTRO

Metronidazol/Nistatina
62 1 SUMINISTRO | Ovulos Vaginales,C/lO CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Netilmicinacoroido 0.3%
63 1 SUMINISTRO SmiS ml PATENTE CUMPLE CUMPLE

. | Nitrofurantoina
64 1 SUMINISTRO 25MGC/120ml PATENTE CUMPLE CUMPLE

Nitrofurantoina
65 1 SUMINISTRO | 100MgC/40 Tab CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Oxitetraciclina/Polimixina
B Oftalmica De
66 1 SUMINISTRO 0.005G/10,000 Ui,C/10 Gr CUMPLE CUMPLE

GENERICO

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

' LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA

COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

Penicilina Procainica

Suspensién 800 000 Ui,

Ampulas, C/1 Ampula

GENERICO

Penicilina Suspensiéon

inyectable 1,200,000 Ui,

Inyectable C/1 Ampula

GENERICO

Tinidazol,Clindamicina,Flu
69 1 SUMINISTRO | conazol 500mg C/4 Tab CUMPLE CUMPLE
PATENTE

Trimetoprim/Sulfametoxa
70 1 SUMINISTRO | zol Tableta 160/800 CUMPLE CUMPLE
Mg,C/14 Tab GENERICO
Trimetropina /
Sulfametoxazol
71 1 SUMINISTRO S CUMPLE CUMPLE
um Suspensidn 40/200 Mg, v
C/120ML GENERICO
Trimetropina /
Sulfametoxazol Tabletas
72

1 SUMINISTRO 80/400 Mg,C/20 Tab CUMPLE CUMPLE

GENERICO

67 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

68 1 SUMINISTRO CUMPLE CUMPLE

Acido Valproico 250Mg

73 1 SUMINISTRO C/30 Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

. Acido Valproico
74 1 SUMINISTRO | 250Mg/5m{120mi CUMPLE CUMPLE
GENERICO

Alprazolam 0.25mgC/30

75 1 SUMINISTRO Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

Alprazolam 0.50mgC/30

76
1 SUMINISTRO Tab GENERICO

CUMPLE CUMPLE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Puiblica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

o 0 LICITACION PUBLICA LOCAL
: Guadalajara  con CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

77 1 SUMINISTRO élEpl\rl:;‘;'c"’g" 2Mg C/30Tab | -\ \oi CUMPLE
78 1 SUMINISTRO g’;piGpEr;ZE‘:IC? 15Mgc/10 CUMPLE | CUMPLE
79 1 SUMINISTRO grépiGpgzzE‘:'C'? 15Mgc/26 CUMPLE CUMPLE
80 1 SUMINISTRO ;\:gn;(&e;::gommg /14 | cumpLE CUMPLE
81 1 |sumiNisTRO é;ﬂngﬁt:s;a;cés mg Caja | ympLe CUMPLE
82 1 SUMINISTRO ':;;’;“m‘eﬁ"a 40Mg, Caja | -, \vipLe CUMPLE
83 1 SUMINISTRO ¢:§m°"eﬁ"a 60me /14 | mpLe CUMPLE
84 1 SUMINISTRO g?sgsgg 2Mg C/30Tab CUMPLE CUMPLE
85 1 SUMINISTRO ggz’ggicc’g 150mg 15tab | - \pie CUMPLE
86 1 SUMINISTRO (j;g?%afsgig:;gglco CUMPLE CUMPLE
87 1 SUMINISTRO ;:3222';?;?1'23;?/ 100ml 1 ympLe CUMPLE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
relativo a ta “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
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Guadalajara

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

88 1 SUMINISTRO | Clobazam 10mg C/30 Tab | CUMPLE CUMPLE
Clonazepam 2.5 MI/ 10MI
. C PLE
89 1 SUMINISTRO Gotasfco 10ml GENERICO CUMPLE UM
90 1 SUMINISTRO %%"azepam 2MgC/30 | cympe CUMPLE
_ | Clozapina 100 mg C/50
; MPLE
91 1 SUMINISTRO tabletas PATENTE CUMPLE CuU
' Diazepam 10MiIny C/5
: PLE CUMPLE
92 1 sumnmsrag atap GENERICO CuM
93 1 SUMINISTRO | Diazepam 10MgC/20 Tab | CUMPLE CUMPLE
‘ Duloxetina 30 Mg,C/7 Tab |
94 1 SUMINISTRO GENERICO CUMPLE CUMPLE
Duloxetina 60 Mg, C/14
95 1 SUMINISTRO Tab GENERICO CUMPLE CUMPLE
Fluoxetina De 20Mg C/14
96 1 SUMINISTRO Tab GENERICO CUMPLE CUMPLE
Fluoxetina De 20Mg C/14
97 1 SUMINISTRO Tab PATENTE CUMPLE CUMPLE
Fluoxetina Dispersable De
9
8 1 SUMINISTRO 20Mg C/14 Tab CUMPLE CUMPLE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia def Comité LPLCC-08/2025
relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
POR LA COORDINACION DE INCLUSION Y CCORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 At 31 OF DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO Pégina 24 de 211
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

% &
i LICITACION PUBLICA LOCAL
¢ Guadalajara  cON CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

99 1

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

SUMINISTRO

Flupentixol 20Mg/ 1Mlc/1

CUMPLE

CUMPLE

100 1

SUMINISTRO

Haloperidol 5 MgC/20 Tab
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

101 1

SUMINISTRO

Haloperidol 50 Mg/ 1 ml
inyectableC/1 amp.
PATENTE

CUMPLE

CUMPLE

102 1

SUMINISTRO

Haloperidol 2mg/ml
goteroFco/15ml PATENTE

CUMPLE

CUMPLE

103 1

SUMINISTRO

Imipramina 25mg C/20
Tab PATENTE

CUMPLE

CUMPLE

104 1

SUMINISTRO

Lamotﬁgina 100Mg
Dispersable C/30 Tab
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

105 1

SUMINISTRO

Lamotrigina 100Mg C/28
tab GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

106 1

SUMINISTRO

Levetiracetam 100mg
suspension 300 ml
PATENTE

CUMPLE

CUMPLE

107 1

SUMINISTRO

Levetiracetam
1Gr.(1000Mg)C/30 Tab
GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

108 1

SUMINISTRO

Levetiracetam De 500Mg
C/60 tab GENERICO

CUMPLE

CUMPLE

109 1

SUMINISTRO

Levomepromazina De
25Mg C/20 Tab PATENTE

CUMPLE

CUMPLE

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacidn Piblica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

; LICITACION PUBLICA LOCAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLCC-08/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO,
MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO POR LA
COORDINACION DE INCLUSION Y COORDINACION DE PROGRAMAS” PERIODO MAYO 2025 AL 31 DE

DICIEMBRE DE 2025”, PLAZO ACORTADO.

110 1 |SUMINISTRO ;‘;’T"“éﬁgzm 1mg C/40Tab. | - \pLe CUMPLE
111 1 SUMINISTRO xit:f:;‘éﬁt: 10Mg €/30 | o\ papLe CUMPLE
112 1 SUMINISTRO ';":TtSLeT"Eidam 18mg ¢/30 | \;mpLe CUMPLE
113 1 SUMINISTRO m‘:‘gﬁ’édam 27.¢/30 | cumpLe CUMPLE
114 1 SUMINISTRO mg:‘f;gdam 36mg c/30 | ympLe CUMPLE
115 1 SUMINISTRO xg;";‘éd“b >4mg ¢/30 | ppie CUMPLE
116 1 SUMINISTRO -ng}geg;‘;a;‘;;:sm CUMPLE CUMPLE
117 1 SUMINISTRO xgg';z'gﬁ%:’éwg CUMPLE CUMPLE
118 1 SUMINISTRO gﬂ/:gl;zrgfmﬁéom,g CUMPLE CUMPLE
119 1 SUMINISTRO ng}fgga;z;ﬁgsﬁ CUMPLE CUMPLE
120 1 SUMINISTRO CM/ZS'E':‘:‘X;’EL;T2E7Mg CUMPLE CUMPLE

El presente documento coniene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-08/2025
relativo a la “CONTRATAGAON DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, NO CONTROLADO, MATERIAL DE CURACION, MATERIAL Y ALIMENTO DE PRIMER CONTACTO, SOLICITADO
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